
Jääkiekon SM-Liiga  Talviklassikko 2011 
Jokerit – HIFK            La 5.2. klo 18:30 
                                     Olympiastadion 
 
PRE-GAME  JUHLAT  JÄÄHALLILLA 
 
Koska luotamme siihen, että IFK-fanit löytävät Stadista Stadionille ominkin päin, pidetään IFK-kannattajien 
Klassikko-kokoontuminen omalla Jäähallilla klo 15:00 alkaen. Hallissa on maksullinen VIP-tapahtuma 
ennakkolipun ostaneille, mutta E1-kulmauksen Pepe´s Bariin on kaikilla vapaa sisäänpääsy. IFK-fanien 
sisäänkäynti tapahtuu Jäähallin lipunmyynnin päältä, eli Nordenskiöldinkadun puoleisen julkisivun 
vasemmasta kulmasta. Jos saavut paikalle parkkipaikan suunnalta, nouse IFK-toimiston viereiset portaat 
kohti etupihaa ja olet perillä. Baarissa on kisajuomien lisäksi kunnon IFK-musaa ja hieman lauluharjoituksia 
äänten avaamiseksi. 
 

SPORTS  ACADEMYN  SPORTTIVISA 
 
Ravintola Sports Academy (City Center, Kaivokatu 8) viettää lauantain klassikkotunnelmissa. Suomen 
sporttisimmassa baarissa vedetään kannattajien välinen IFK/Jokerit-tietokilpailu, jossa voittaneille 
palkintona monenlaista mukavaa Sportin valikoimista. Sporttivisa aloitetaan klo 15:00, ilmoittautumiset 
paikan päällä. HIFK Fan Club-jäsenkortilla saat Sports Academysta Carlsbergin 0,5 l tuopin etuhintaan 4,00 
eur tai Crowmoor-siiderin 0,4 l 4,80 eur. Ruokalistalta saat Klassikko-burgerin erikoishintaan 13 eur tai 
Sportin snack-lautasen 9 eurolla. Virvoitusjuomista limu tai mehu maksaa 2 eur ja kahvi 1,50 eur. Faniedut 
ovat henkilökohtaisia ainoastaan kortin haltijalle, tarjoukset voimassa joka päivä. Maaliskuun loppuun asti 
voimassa myös juomatarjoukset Koff Lite 2,90 eur / tölkki 0,33 ja talon puna/valkoviinit 2,90 eur / 12 cl lasi. 

Koffin Cranberry Long drink 3,90 eur / pullo 0,33.   www.sportsacademy.fi 
 

MARSSI  JÄÄHALLILTA  STADIONILLE  KLO 17:00 
 
Kun pakkasen harmit on saatu lämmitettyä unohduksiin mukavalla yhteishengellä Pepe´s Barissa, toivomme 
että kaikki siirtyvät samaan aikaan kohti Stadionia. Vaikka olisit viettänyt iltapäiväsi muissa maisemissa, olet 
lämpimästi tervetullut mukaan IFK-fanien ensimmäiselle kiekkomarssille. Aloitamme tasan viideltä Jäähallin 
edestä (Nordenskiöldinkatu), mistä fanikulkue pyörähtää Jäähallin parkkipaikan kautta Pohjoiselle 
Stadiontielle ja Hammarskjöldintielle kohti Stadionin D-sisäänkäyntiä. Stadionin portit avataan kello 17:00, 
joukkueet aloittavat lämmittelyn normaaliin tapaan klo 17:40. 
 

PÄÄSYLIPPUJA  VIELÄ  SAATAVILLA 
 
Talviklassikkoon on vielä saatavilla kasa vierekkäisiä paikkoja II-kategorian B19-katsomoon. Lippujen hinta 
31 eur / kpl (sis. palvelumaksun). Varaa lippusi ennakkoon heti sähköpostilla lippuvaraus(ät)hifkfans.com 
Tilattujen lippujen lunastus HIFK Fan Clubin IFK-fanipisteessä F1-katsomon kohdalla IFK-kotiotteluissa: 
 
La 29.1. HIFK – Jokerit   Ti 1.2. HIFK – SaiPa  To 3.2. HIFK - HPK.       VAIN KÄTEISELLÄ! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sportsacademy.fi/


ÄÄNTÄ  JA  TUNNELMAA  KATSOMOON 
 
Pelipäivän talvisäästä ei ole vielä varmaa tietoa, mutta suosittelemme pukeutumaan hyvin lämpimästi jopa 
neljän tunnin ulkoilua varten – huomioi varsinkin jalkojen ja käsien vaatetus. Kerrospukeutumisessa on yksi 
erityisen tärkeä sääntö: PUNAINEN PAITA PÄÄLLIMMÄISEKSI ! Pakkasta on helppo karkottaa myös omalla 
aktiivisuudella, joten osallistu ahkerasti ja äänekkäästi IFK:n kannustamiseen. Muistathan IFK:n maineen 
mukaisen tyylin ja asiallisuuden käytöksessäsi koko illan ajan.  

 
 
HIFK-FANIEN  AFTER  PARTY  KAIVOHUONEELLA  
 
Matsin päätyttyä voitonjuhlia jatketaan ravintola Kaivohuoneella. Kaivolla järjestetään yksityistilaisuutena 
Talviklassikon jatkobileet IFK-kannattajille, osta lippusi ennakkoon Lippupalvelusta. Juhlapaikan ovet 
avataan kello 22:00, joten Stadionilta ehtii siirtyä juuri sopivasti Kaivopuiston omaan klassikkoravintolaan. 
Helpointa kyyti on 3B/3T-spårilla Oopperalta tai Auroran sairaalalta Kaivopuistoon asti. Paikalla ovat IFK:n 
liigapelaajien lisäksi IFK-cheerleaderit ja iloiset IFK-kannattajat, juhlamusiikista vastaa jäähallimoodiin 
vaihtanut Sunrise Avenue. Tapahtuman liput 10 eur / hlö VAIN ENNAKKOON Lippupalvelusta 
www.lippupalvelu.fi/Talviklassikko+jatkot-lippuja/event/KAI0502A?tm_link=tm_homeA_g5  
 
 

APOLLO  LIVE  CLUB  JUHLII  JOKA  LAUANTAI 
 
HIFK:n yhteistyökumppani Apollo Live Club tarjoaa keskustan vauhdikkaimmat juhlat joka viikonloppu. 
Perjantai- ja lauantai-iltaisin ravintolassa soittaa live-esiintyjät, 5.2. lavalla ruotsalainen De Sotos -yhtye. 
Forumin kauppakeskuksessa (Mannerheimintie 18) toimivaan Apolloon pääset ilmaiseksi sisään HIFK-
kausikorttia näyttämällä lauantaina klo 23:00 mennessä (perjantait ennen 24:00) 

www.apolloliveclub.fi/helsinki/  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Tervetuloa mukaan historialliseen ulkoilma-otteluun, jossa tehdään uusi Pohjoismaiden 
yleisöennätys jääkiekossa. Toivotamme kaikille iloista päivää, muistakaa pitää ääntä IFK:n 
tukemiseksi! 
 

Terveisin   HIFK Fan Club ja Oy HIFK Hockey Ab 

http://www.lippupalvelu.fi/Talviklassikko+jatkot-lippuja/event/KAI0502A?tm_link=tm_homeA_g5
http://www.apolloliveclub.fi/helsinki/

